

T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
Risk Yönetimi, Tasfiye ve Döner Sermaye Genel Müdürlüğü
ANKARA

Konu: Coronavirus Tedbirleri Kapsamında 2013/37 Sayılı Genelge Uyarınca İbrazı Gereken Sağlık Kurulu Raporları Hk.

İlgi: a)30.11.2020 tarih 2020/4284-GT sayılı yazımız
b)06.01.2021 tarih 2021/0095-BU sayılı yazımız
c)11/01/2021 tarih 00060492132 sayılı yazımız

İlgi (a) ve (b)'de kayıtlı yazılarımız ile "4458 sayılı Gümrük Kanununun 225. Maddesinin 2. Fıkrasında yer alan "Doğrudan veya Dolaylı temsilcilerin bu kanunda öngörülen faaliyetleri yapmalarına engel hastalığının bulunmaması gerekir. Tereddüt edilmesi halinde Bakanlık tarafından tam teşekküllü resmi sağlık kurumlarından Sağlık Raporu talep edilebilir." denilerek bu hüküm gereğince; 06.08.2013 tarihli 2013/37 Genelge hükümlerine de atıf yapılarak pandemi salgınına karşı ülkemizde yürütülen mücadele ve tedbirler kapsamında riskli yaş grubunun özellikle 70 yaş ve üstü Gümrük Müşavirleri, Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirleri, Gümrük Müşavir Yardımcıları ile Doğrudan Temsilcilere ibrazı gereken Sağlık kurulu raporlarının uygun bir süre ertelenmesi talep edilmişti. İlgi (c)'de kayıtlı yazınız ile de Coronavirus (Covid-19) salgınına karşı ülkemizde yürütülen mücadele ve tedbirler kapsamında 65 yaş ve üstü kişiler için İçişleri Bakanlığınca uygulamaya konulan sokağa çıkma kısıtlamaları göz önüne alınarak, söz konusu Genelge uyarınca istenilen sağlık kurulu raporlarının, ibraz süresinin 2021 yılı Nisan ayı sonuna kadar uzatılmasının uygun bulunduğu belirtilmişti.

Ancak, son dönemlerde T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından resmi olarak duyurulan pandemi ile ilgili risk haritasında görüleceği üzere Marmara Bölgesinde İstanbul başta olmak üzere Türkiye'nin hemen hemen her tarafı kırmızı ile gösterilerek hastalığın yayılma hızı ve tehlike boyutunun önlenemeyen düzeyde arttığı hastanelerin covid hastalığı ile ilgili bölümlerinin dolduğu, malumlarıdır.

Söz konusu, 70 yaş ve üstü üyelerimizin bu dönemde rapor için hastanelerde bulunmasının son derece riskli ve sağlıkları açısından çok tehlikeli olacağı düşünüldüğünden, pandemi ile ilgili aşılama takvimide göz önüne alındığında süreç içerisinde en azından bu dönemde 70 yaş ve üstü üyelerimizin Rapor başvurularının makul bir süre daha ertelenmesinin uygun olacağı düşünülmektedir.

Konunun önemine istinaden talebimizin gözden geçirilerek değerlendirilmesi hususunu takdirlerinize arz ederim.

Serdar KESKİN
İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

İGMD 4458 Sayılı Gümrük Kanunu Hükümlerine göre kurulmuş bir meslek teşekkülüdür.